
開催日　2024/09/01
開始時間09：30 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
滋賀・草津市立プール 1 荒木　駿図

Asst. Ref 浅田　雅子 2 茶木　康寛
制限選択飛回数 0回 3 坂田　芳寛

4 布村　隆
自由選択飛回数 5回 5 河合　研司
気　温 27.0℃ Rec Cheif 山崎　雅夫 6 内藤　直樹
水　温 29.0℃ 7 瓶子　勇治郎

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 1 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ　ｻｸﾗ 四国大学
403 B 1m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 46.80 2 46.80 2 7.80 251.30
203 B 1m 2.3 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 47.15 1 93.95 2 3.55
303 B 1m 2.4 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 52.80 1 146.75 1
105 B 1m 2.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 54.60 1 201.35 1

5142 B 1m 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 49.95 2 251.30 1

10 2 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ ホンダカーズ群馬
105 B 1m 2.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 54.60 1 54.60 1 239.50

5132 D 1m 2.2 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 42.90 3 97.50 1
303 B 1m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 45.60 2 143.10 2 3.65
203 B 1m 2.3 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 46.00 2 189.10 2 12.25
403 B 1m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 50.40 1 239.50 2 11.80

6 3 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 東京SC／法政大学
203 B 1m 2.3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 41.40 3 41.40 3 13.20 212.00
303 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 45.60 2 87.00 3 10.50
105 B 1m 2.6 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 45.50 3 132.50 3 14.25
403 B 1m 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 43.20 3 175.70 3 25.65

5132 D 1m 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 8 212.00 3 39.30

5 4 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 健大高崎高
5132 D 1m 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 39.60 5 39.60 5 15.00 192.45
105 B 1m 2.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 40.30 4 79.90 4 17.60
303 B 1m 2.4 5.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 9 112.30 6 34.45
203 B 1m 2.3 5.0 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5 5.0 33.35 6 145.65 4 55.70
403 B 1m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 3 192.45 4 58.85
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採点詳細
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Asst. Ref 浅田　雅子 2 茶木　康寛
制限選択飛回数 0回 3 坂田　芳寛

4 布村　隆
自由選択飛回数 5回 5 河合　研司
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 5 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 白鴎大学
203 B 1m 2.3 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 37.95 =6 37.95 =6 16.65 186.65
105 B 1m 2.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 37.70 8 75.65 6 21.85

5132 D 1m 2.2 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 42.90 5 118.55 5 28.20
303 C 1m 2.1 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 25.20 =7 143.75 5 57.60
403 C 1m 2.2 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 42.90 =5 186.65 5 64.65

3 6 唐渡　友唯 ｶﾗﾄ　ﾕｲ 高松工芸高校／香川DC
203 B 1m 2.3 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 =6 37.95 =6 16.65 182.35

5132 D 1m 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 38.50 7 76.45 5 21.05
303 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 4 119.65 4 27.10
105 B 1m 2.6 1.5 2.5 3.0 2.5 3.5 2.5 2.5 19.50 9 139.15 7 62.20
403 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.5 5.0 6.0 6.0 5.5 43.20 4 182.35 6 68.95

4 7 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 郡山ダイビングクラブ
105 C 1m 2.4 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 25.20 10 25.20 10 29.40 177.50
203 B 1m 2.3 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 40.25 5 65.45 7 32.05
303 B 1m 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 37.20 6 102.65 7 44.10

5231 D 1m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 38.85 4 141.50 6 59.85
403 B 1m 2.4 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 36.00 =9 177.50 7 73.80

8 8 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子DC
5132 D 1m 2.2 6.0 6.5 6.5 5.0 6.5 5.5 6.0 40.70 4 40.70 4 13.90 172.00
303 B 1m 2.4 3.0 2.0 1.5 3.5 2.5 2.0 2.0 15.60 10 56.30 10 41.20
403 B 1m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 36.00 7 92.30 10 54.45
203 B 1m 2.3 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 36.80 5 129.10 8 72.25
105 B 1m 2.6 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 42.90 =5 172.00 8 79.30
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 9 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
5132 D 1m 2.2 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 25.30 =8 25.30 =8 29.30 156.00
105 C 1m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 6 64.90 8 32.60
203 B 1m 2.3 5.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 29.90 10 94.80 8 51.95
303 C 1m 2.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 25.20 =7 120.00 9 81.35
403 B 1m 2.4 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 6.0 36.00 =9 156.00 9 95.30

1 10 杉本　絢菜 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾔﾅ 米沢ダイビングクラブ
203 B 1m 2.3 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 25.30 =8 25.30 =8 29.30 150.55

5132 D 1m 2.2 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 33.00 9 58.30 9 39.20
303 C 1m 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 34.65 8 92.95 9 53.80
105 C 1m 2.4 2.5 3.5 2.5 2.5 3.0 1.5 3.0 19.20 10 112.15 10 89.20
403 B 1m 2.4 5.5 5.5 5.5 4.5 4.0 5.0 6.0 38.40 7 150.55 10 100.75
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